
STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, 
státní podnik

 OBJEDNÁVKA  č. 00171801

Odběratel:
(fakturační adresa)

Růžová 6, č.p. 943, 110 00   Praha 1

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, 
státní podnik

Bankovní spojení: 

IČO:
DIČ:

XXX

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl A LX, vložka 296, sp.zn. Ps 296/1.

XXX
XXX

CZ00001279
00001279

Dodavatel: TECHNOLOGY s.r.o. 
Maroldova 6/1147      

Praha 4      

Kontakní osoba:

Bankovní spojení:
Číslo ú čtu:
IČO:
DIČ: CZ47783206 

47783206 

XXX
XXX
XXX

Datum objednávky (dd/mm/rr):21/06/17

140 00

XXX
XXX

XXX
XXX

Account No.:

Platební podmínky : bankovním převodem po dodání      
Platba: Splatnost 30 dní ode dne doručení řádné a úplné faktury 

Dodávka: DAP dle Incoterms 2010, STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN,státní 
podnik, Růžová 6,Praha 1.Kontaktní osoba sklad XXX

Dodání materiálu je možné pouze v pracovních dnech mezi 6.00 až 14.00 
Mimo tuto stanovenou dobu je příjem možný jen na základě předchozí    
domluvy s objednatelem.      

OBCHODNĚ TECHNICKÉ PODMÍNKY :      
Záruční lhůta: 12 měsíců      
Reklamace: Lhůty k vyřízení případných reklamací se řídí dle zákona 
Tolerance: výrobní tolerance=+/-10%      

Nedílnou součástí této nákupní objednávky jsou Všeobecné obchodní  
podmínky STC,verze 2016-2 (dále jen VOP,umístění:http://www.stc.cz/ 

Poř.
č.

Druh a popis materiálu nebo služby 
vč. technické specifikace a norem

Kód
materiálu

Množství MJ Cena za
MJ

Položka celkem
bez DPH

Dat.dodání
(dd/mm/rr)

Měna

01 FSBE30S1 Polyolefinová folie X 29/08/1724,0 KS 77 976,00KČ 3 249,0000

Dle nabídky ze dne 20.6.2017      

77 976,00Cena celkem bez DPH: KČ

Strana 1 z 2

Za STC vyřizuje:
E-mail:
Tel.:
Fax:

XXX

XXX



STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, 
státní podnik

 OBJEDNÁVKA  č. 00171801

data/basic/_file/89-vseobecne_obchodni_podminky.pdf),které mají      
přednost před všeobecnými obchodními podmínkami dodavatele. Použití 
ustanovení §1751,odst.2 občanského zákoníku je vyloučeno.V případě    
rozporu znění jednotlivých ustanovení této nákupní objednávky a VOP   
mají ustanovení této objednávky přednost před VOP STC.      

RNDr. Václav Plesník 

1. zástupce generálního ředitele

a finanční ředitel 

Strana 2 z 2

Za STC vyřizuje:
E-mail:
Tel.:
Fax:

XXX

XXX

Potvrzení dodavatele:
Potvrzujeme tuto objednávku a bez výhrad souhlasíme s celým jejím obsahem.


